
VTC
akciová společnost

VELKOOBCHOD
TEXTILNÍ GALANTERIÍ

PATCHWORK
& HOBBY

VTC 39-43-1

PRYM LOVE

39718 611 504 Řezač nití - řezač nití na saténové šňůrce - může být zavěšen okolo krku.F

D GE

F

39715 610 286 C

A

Organizér MULTI - na 30 ks strojních cívek s úložným prostorem a magne-
tickou miskou s drážkou na odkládání špendlíků. Díky strategicky umístěným 
magnetům se špendlíky automaticky srovnají jedním směrem. Organizér na 
cívky a magnetickou misku je možné používat zvlášť. Rozměry 14x17 cm.

39716

39729

610 180

610 183

D

G

B

39717 610 182 E

C

šicí projekty, při který je třeba sepnout více vrstev. Alternativa ke klasickým 
špendlíkům, vhodné na jemné materiály nebo kůži, vinyl atd. 
Obsah 15 ks: 8ks - 2,6 cm a 7ks - 5,5 cm.

Svorky na textil 2,6 + 5,5 cm  - plastové svorky vhodné na patchwork a jiné 

KARTA PRYM Č. POPIS CENAOZN.

Svorky na textil 2,6 cm - plastové svorky vhodné na patchwork a jiné šicí 
projekty, při který je třeba sepnout více vrstev. Alternativa ke klasickým 
špendlíkům, vhodné na jemné materiály nebo kůži, vinyl atd. Obsah 12 ks.

Svorky na textil 5,5 cm - plastové svorky vhodné na patchwork a jiné šicí 
projekty, při který je třeba sepnout více vrstev. Alternativa ke klasickým 
špendlíkům, vhodné na jemné materiály nebo kůži, vinyl atd. Obsah 14 ks.

39712 610 473 A

39713 610 192
610 193 B

(např. límců, manžet atd.). Rozměr: 25x125 mm.
Zarovnávač hran a rohů - plastový nástroj pro vyrovnávání ušitých záhybů 

Řezací kolečko MAXI - 45 mm na patchwork a další kretivní práce. 
Náhradní kolečka na kartě 39260, 39272 a 39273.

w
w
w
.v
tc
.c
z


